

Szkolny zestaw programów nauczania na rok szkolny 2024/2025

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. św. Jana Pawła II w Łapanowie

(technikum 5-letnie na podbudowie szkoły podstawowej)

Numer w Szkolnym Zestawie Programów Nauczania	Przedmiot	Nazwa programu	Autor/Autorzy	Wydawnictwo
I	PRZEDMIOTY	OGÓLNOKSZTAŁCĄCE		
I/1	JĘZYK POLSKI	„Ponad słowami“ Program nauczania języka polskiego w liceum ogólnokształcącym i technikum od roku 2019/2020 w zakresie podstawowym i rozszerzonym	Barabara Łabęcka	Nowa Era
I/2	JĘZYK ANGIELSKI	Program nauczania języka angielskiego zgodny z podstawą programową obowiązującą od 1 września 2024r. rozporządzenie Ministra Edukacji z dnia 28 czerwca 2024r. dla III etapu edukacyjnego w liceum ogólnokształcącym i technikum Poziom III.1P-zakres podstawowy, Poziom III.1R-zakres rozszerzony, Poziom III.DJ-oddziały dwujęzyczne.	Milada. Krajewska Ewa.Piotrowska. Aleksandra Świgoń	Macmillan
I/3	JĘZYK NIEMIECKI	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-IV liceum ogólnokształcącego i klas I-V technikum	Bożena Niebrzydowska	Klett
I/4	PLASTYKA	Plastyka, Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych (liceum i technikum)	Anita Przybyszewska - Pietrasiak	Operon
I/5	HISTORIA	„Poznać przeszłość“.	Robert Śniegocki,	Nowa Era

		Program nauczania. Zakres podstawowy	Katarzyna Panimasz	
I/6	HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ	Historia i terażniejszość program nauczania liceum i technikum. zakres podstawowy	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak	WSiP
I/7	WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	Wiedza o społeczeństwie. Zakres podstawowy. Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych (liceum ,technikum)	Antonina Telicka-Bonecka	Operon
I/8	PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Program nauczania podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum-“Krok w przedsiębiorczość“	Marek Niesłuchowski	Nowa Era
I/9	BIZNES I ZARZĄDZANIE	Program nauczania „Krok w biznes i zarządzanie”	Marek Niesłuchowski	Nowa Era
I/10	GEOGRAFIA	„Oblicza geografii“ Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Barbara Dziejic, Barbara Korbel, Ewa Maria Tuz	Nowa Era
I/11	BIOLOGIA	"Biologia na czasie" Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Katarzyna Kłosowska	Nowa Era
I/12	CHEMIA	„To jest chemia“ Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
I/13	FIZYKA	Program nauczania fizyki "Odkryć fizykę" - dla szkół ponadpodstawowych, zakres podstawowy	M. Braun, W. Śliwa	Nowa Era
I/14	MATEMATYKA	„Matematyka. Solidnie od podstaw“. Program nauczania w liceach i w technikum Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda, Tomasz Szwed	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
I/15	INFORMATYKA	Program nauczania. Informatyka dla szkół	Grażyna .Koba, K.Koba-Gołaszewska	MiGra

		ponadpodstawowych		
I/16	WYCHOWANIE FIZYCZNE	Program nauczania wychowania fizycznego dla liceum, technikum oraz branżowej szkoły I i II stopnia	Krzysztof Warchoń	Fosze
I/17	EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	Edukacja dla bezpieczeństwa. Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych	Barbara Boniek	Operon
I/18	RELIGIA	„Z Bogiem w dorosłe życie“	ks. Tadeusz Panuś, ks. Andrzej Kielian, Ewelina Maniecka	Wydawnictwo św. Stanisława - Kraków
I/19	WYCHOWANIE DO ŻYCIA W RODZINIE	Wędrując ku dorosłości. Program nauczania. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klasy I liceum, technikum oraz szkoły branżowej I stopnia	Teresa Król	Rubikon
II	KSZTAŁCENIE	ZAWODOWE		
II/1	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	Program nauczania dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Typ szkoły: Technikum-5-letni okres nauczania	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/2	PODSTAWY ŻYWIENIA I GASTRONOMII Z PRZYJMOWANIEM I MAGAZYNOWANIEM ŻYWNOSCI	jak wyżej	jak wyżej	
II/3	JĘZYK NIEMIECKI ZAWODOWY	Program nauczania dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 opracowany w oparciu o rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Typ szkoły: Technikum-5-letni okres nauczania	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	

II/4	PLANOWANIE ŻYWIENIA	jak wyżej	jak wyżej	
II/5	KOMPETENCJE PERSONALNE I SPOŁECZNE	Program nauczania z zakresu kompetencji personalnych i społecznych dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych. Typ szkoły: Technikum-5-letni okres nauczania	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
II/6	KOMPETENCJE PERSONALNE I SPOŁECZNE W GASTRONOMII	jak wyżej		
II/7	ORGANIZACJA PRACY MAŁYCH ZESPOŁÓW	jak wyżej		
II/8	PRZYGOTOWANIE I WYDAWANIE DAŃ	Program nauczania dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 opracowany w oparciu o rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Typ szkoły: Technikum-	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/9	ORGANIZOWANIE PRODUKCJI GASTRONOMICZNEJ	jak wyżej		
II/10	PROWADZENIE USŁUG GASTRONOMICZNYCH	jak wyżej		
II/11	DIETETYKA W ŻYWIENIU	jak wyżej		
II/12	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	Program nauczania dla zawodu technik reklamy 333907 opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Typ szkoły: Technikum-5-letni okres nauczania	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/13	PODSTAWY REKLAMY	jak wyżej		
II/14	POSŁUGIWANIE SIĘ	jak wyżej		

	ZASADAMI TWORZENIA PRZEKAZU REKLAMOWEGO			
II/15	JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY	jak wyżej		
II/16	KOMPETENCJE PERSONALNE I SPOŁECZNE			
II/17	ORGANIZACJA MAŁYCH ZESPOŁÓW	jak wyżej		
II/18	STOSOWANIE TECHNIK WYTWARZANIA ELEMENTÓW PRZEKAZU REKLAMOWEGO	jak wyżej		
II/19	WYKONYWANIE PROJEKTÓW REKLAMY ZGODNIE Z WYTYCZNYMI	jak wyżej		
II/20	PLANOWANIE KAMPANII REKLAMOWEJ	jak wyżej		
II/21	DOKONYWANIE ANALIZY SKUTECZNOŚCI I EFEKTYWNOŚCI KAMPANII REKLAMOWEJ	jak wyżej		
II/22	JĘZYK ANGIELSKI W KSZTAŁTOWANIU WIZERUNKU AGENCJI REKLAMOWEJ	Autorski program nauczania do przedmiotu: JĘZYK ANGIELSKI W KSZTAŁTOWANIU WIZERUNKU AGENCJI REKLAMOWEJ w zawodzie technik reklamy	Opracowany przez zespół nauczycieli	
II/23	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	Program nauczania dla zawodu technik informatyk 351203 opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Typ szkoły: Technikum-5-letni okres nauczania	Witold Kostuj Zbigniew Sobór Michał Szymczak	
II/24	PRZYGOTOWANIE STANOWISKA KOMPUTEROWEGO DO PRACY	jak wyżej		
II/25	JĘZYK ANGIELSKI	jak wyżej		

	ZAWODOWY			
II/26	KOMPETENCJE PERSONALNE I SPOŁECZNE	jak wyżej		
II/27	ORGANIZACJA MAŁYCH ZESPOŁÓW	jak wyżej		
II/28	SIECIOWE SYSTEMY OPERACYJNE	jak wyżej		
II/29	SIECI KOMPUTEROWE	jak wyżej		
II/30	BAZY DANYCH	jak wyżej		
II/31	URZĄDZENIA TECHNIKI KOMPUTEROWEJ	jak wyżej		
II/34	MONTAŻ I EKSPLOATACJA LAN I EKSPLOATACJA URZĄDZEŃ SIECIOWYCH	jak wyżej		
II/35	ADMINISTROWANIE SERWEROWYMI SYSTEMAMI OPERACYJNYMI	jak wyżej		
II/36	PROJEKTOWANIE STRON INTERNETOWYCH I PROGRAMOWANIE APLIKACJI INTERNETOWYCH	jak wyżej		
II/37	PROJEKTOWANIE I ADMINISTROWANIE BAZAMI DANYCH	jak wyżej		
II/38	JEZYK ANGIELSKI DLA PROGRAMISTÓW	Autorski program nauczania do przedmiotu: JEZYK ANGIELSKI DLA PROGRAMISTÓW w zawodzie technik informatyk		
II/39	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	Program nauczania dla zawodu technik mechanik 311504 opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Typ szkoły: Technikum-5-letni okres nauczania	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/40	PODSTAWY KONSTRUKCJI MASZYN	jak wyżej		

II/41	PODSTAWY ELEKTROTECHNIKI I MECHATRONIKI	jak wyżej		
II/43	TECHNOLOGIA NAPRAW ELEMENTÓW MASZYN, URZĄDZEŃ I NARZĘDZI	jak wyżej		
II/44	TECHNIKI WYTWARZANIA I MONTAŻU	jak wyżej		
II/45	ORGANIZACJA I PROWADZENIE PROCESÓW PRODUKCJI	jak wyżej		
II/46	KOMPETENCJE PERSONALNE I SPOŁECZNE	jak wyżej		
II/47	ORGANIZACJA MAŁYCH ZESPOŁÓW	jak wyżej		
II/48	JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY	jak wyżej		
II/49	PRACOWNIA RYSUNKU TECHNICZNEGO ZAWODOWEGO	jak wyżej		
II/50	WYKONYWANIE I NAPRAWA ELEMENTÓW MASZYN, URZĄDZEŃ I NARZĘDZI	jak wyżej		
II/51	PRZYGOTOWANIE I KONTROLA PROCESÓW PRODUKCJI	jak wyżej		
II/52	DIAGNOSTYKA KOMPUTEROWA	jak wyżej	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/53	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	Program nauczania dla zawodu technik rolnik 314207 opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Typ szkoły: Technikum-5-letni okres nauczania	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/54	KOMPETENCJE	Program nauczania	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik

	PERSONALNE I SPOŁECZNE	obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kompetencji personalnych i społecznych i organizacji pracy małych zespołów		
II/55	ORGANIZACJA PRACY MAŁYCH ZESPOŁÓW	Program nauczania obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kompetencji personalnych i społecznych i organizacji pracy małych zespołów	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
II/56	JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY	Program nauczania dla zawodu technik rolnik 314207 opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Typ szkoły: Technikum-5-letni okres nauczania	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/57	PODSTAWY ROLNICTWA	jak wyżej		
II/58	PROWADZENIE PRODUKCJI ROŚLINNEJ	jak wyżej		
II/59	PROWADZENIE PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ	jak wyżej		
II/60	OBSŁUGA ŚRODKÓW TECHNICZNYCH STOSOWANYCH W ROLNICTWIE	jak wyżej		
II/61	PRACOWNIA PROWADZENIA PRODUKCJI ROŚLINNEJ	jak wyżej		
II/62	PRACOWNIA PROWADZENIA PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ	jak wyżej		
II/63	OBSŁUGA ŚRODKÓW TECHNICZNYCH STOSOWANYCH W ROLNICTWIE-PRAKTYCZNA	jak wyżej		
II/64	ORGANIZOWANIE ZBYTU ZWIERZĄT GOSPODARSKICH I PRODUKTÓW ROLNYCH	jak wyżej		

II/65	DOBIERANIE METOD I ŚRODKÓW OCHRONY ROŚLIN ZGODNIE Z ZASADAMI ZINTEGROWANEJ OCHRONY ROŚLIN W UPRAWIE SADOWNICZEJ, WARZYWNEJ I ROLNICZEJ	jak wyżej		
II/66	ORGANIZACJA PRODUKCJI ROŚLINNEJ	jak wyżej		
II/67	ORGANIZACJA PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ	jak wyżej		
II/68	AGROTURYSTYKA JAKO ALTERNATYWNE ŹRÓDŁO DOCHODU	jak wyżej		
II/69	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY W WETERYNARII	Technik weterynarii Program przedmiotowy o strukturze spiralnej, opracowany przez ORE. Symbol zawodu: 324002	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/70	KOMPETENCJE PERSONALNE I SPOŁECZNE	Program nauczania obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kompetencji personalnych i społecznych i organizacji pracy małych zespołów	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
II/71	ORGANIZACJA PRACY MAŁYCH ZESPOŁÓW	Program nauczania obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kompetencji personalnych i społecznych i organizacji pracy małych zespołów	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
II/72	ANATOMIA I FIZJOLOGIA ZWIERZĄT	Technik weterynarii Program przedmiotowy o strukturze spiralnej, opracowany przez ORE. Symbol zawodu: 324002	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/73	CHÓW ZWIERZĄT	jak wyżej		
II/74	JĘZYK ANGIELSKI W WETERYNARII	Program nauczania języka angielskiego zawodowego w kształceniu w	Magdalena Kęłowska	

		zawodach szkolnictwa branżowego. Kurs kontynuacyjny dla klas 1-3 branżowej szkoły I stopnia i klas 1-5 technikum zgodny z nową Podstawą Programową, obowiązującą od 2019 roku. III etap edukacyjny.		
II/75	ROZRÓD I INSEMINACJA ZWIERZĄT	Technik weterynarii Program przedmiotowy o strukturze spiralnej, opracowany przez ORE. Symbol zawodu: 324002		
II/76	DIAGNOSTYKA WETERYNARYJNA	jak wyżej		
II/77	PROFILAKTYKA I LECZENIE CHOROÓB ZWIERZĄT	jak wyżej		
II/78	KONTROLA I NADZÓR WETERYNARYJNY	jak wyżej		
II/79	PRZEPISY RUCHU DROGOWEGO	jak wyżej		
II/80	ANATOMIA I FIZJOLOGIA ZWIERZĄT W PRAKTYCE	jak wyżej		
II/81	CHÓW ZWIERZĄT W PRAKTYCE	jak wyżej		
II/82	ROZRÓD I INSEMINACJA ZWIERZĄT W PRAKTYCE	jak wyżej		
II/83	DIAGNOSTYKA WETERYNARYJNA W PRAKTYCE	jak wyżej		
II/84	ZABIEGI WETERYNARYJNE	jak wyżej		
II/85	KONTROLA I NADZÓR WETERYNARYJNY W PRAKTYCE	jak wyżej		
II/86	ZWIERZĘTA GOSPODARSKIE I TOWARZYSZĄCE JAKO ATRAKCJA TURYSTYCZNA	Program nauczania do przedmiotu: ZWIERZĘTA GOSPODARSKIE I TOWARZYSZĄCE JAKO ATRAKCJA TURYSTYCZNA	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/87	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	Program nauczania dla zawodu technik	Opracowany przez zespół nauczycieli na	

		pojazdów samochodowych 311513 opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Typ szkoły: Technikum-5-letni okres nauczania,	podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/88	PODSTAWY BUDOWY MASZYN	jak wyżej		
II/89	SILNIKI POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	jak wyżej		
II/90	PODWOZIA NADWOZIA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	I jak wyżej		
II/91	PODSTAWY ELEKTROTECHNIKI I ELEKTRONIKI	I jak wyżej		
II/92	ELEKTRYCZNE ELEKTRONICZNE WYPOSAŻENIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	I jak wyżej		
II/93	PRZEPISY RUCHU DROGOWEGO I TECHNIKA KIEROWANIA POJAZDAMI	I jak wyżej		
II/94	ORGANIZACJA PROCESU OBSŁUGOWO-NAPRAWCZEGO I PODSTAW BADAŃ TECHNICZNYCH	I jak wyżej		
II/95	JEZYK OBCY ZAWODOWY	jak wyżej		
II/96	KOMPETENCJE PERSONALNE SPOŁECZNE	I Program nauczania obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kompetencji personalnych i społecznych i organizacji pracy małych zespołów	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
II/97	ORGANIZACJA PRACY MAŁYCH ZESPOŁÓW	jak wyżej	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
II/98	OBSŁUGA I NAPRAWA PODZESPOŁÓW I ZESPOŁÓW	Program nauczania dla zawodu technik pojazdów		Wydawnictwo Komunikacji i Łączności

	POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	samochodowych 311513 opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Typ szkoły: Technikum-5-letni okres nauczania		
II/99	DIAGNOZOWANIE PODZESPOŁÓW ZESPOŁÓW POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH I	jak wyżej		
II/100	ORGANIZOWANIE I NADZOROWANIE OBSŁUGI I NAPRAWY POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	jak wyżej		
II/101	WYKONYWANIE BADAŃ TECHNICZNYCH POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	jak wyżej		
II/102	WSPOMAGANIE KOMPUTEROWE RYSUNKU TECHNICZNEGO	Program nauczania do przedmiotu: WSPOMAGANIE KOMPUTEROWE RYSUNKU TECHNICZNEGO	Opracowany przez zespół nauczycieli	
II/103	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	Program nauczania dla zawodu technik robót wykończeniowych w budownictwie Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Symbol cyfrowy zawodu: 311219	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/104	KOMPETENCJE PERSONALNE SPOŁECZNE I	Program nauczania obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kompetencji personalnych i społecznych i organizacji pracy małych zespołów	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
II/105	ORGANIZACJA PRACY MAŁYCH ZESPOŁÓW	jak wyżej		
II/106	JEZYK ANGIELSKI ZAWODOWY	Program nauczania dla zawodu technik robót wykończeniowych w	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie	

		budownictwie Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Symbol cyfrowy zawodu: 311219	przykładowego programu nauczania ORE	
II/107	PODSTAWY BUDOWNICTWA	jak wyżej		
II/108	RYSUNEK BUDOWLANY	jak wyżej		
II/109	TECHNOLOGIA SYSTEMÓW SUCHEJ ZABUDOWY	jak wyżej		
II/110	TECHNOLOGIA ROBÓT MALARSKO- TAPECIARSKICH	jak wyżej		
II/111	TECHNOLOGIA ROBÓT POSADZKARSKO- OKŁADZINOWYCH	jak wyżej		
II/112	ORGANIZACJA ROBÓT BUDOWLANYCH	jak wyżej		
II/113	KOSZTORYSOWANIE W ROBOTACH WYKOŃCZENIOWYCH	jak wyżej		
II/114	PRACOWNIA ORGANIZACJI ROBÓT BUDOWLANYCH	jak wyżej		
II/115	PRACOWNIA KOSZTORYSOWANIA	jak wyżej		
II/116	PROJEKTOWANIE WSPOMAGANE KOMPUTEROWO	jak wyżej		
II/117	DOKUMENTACJA BUDOWLANA	jak wyżej		
II/118	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE- ZAJECIA PRAKTYCZNE	jak wyżej		
II/119	PROJEKTOWANIE I WYKONYWANIE ROBÓT MURARSKICH	Program nauczania do przedmiotu: PROJEKTOWANIE I WYKONYWANIE ROBÓT MURARSKICH dla zawodu: technik robót wykończeniowych w budownictwie	Opracowany przez zespół nauczycieli	
II/120	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	Program nauczania dla zawodu technik logistyka o strukturze przedmiotowej . Symbol cyfrowy	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania	

		zawodu: 333107 Typ szkoły: technikum na podbudowie szkoły podstawowej.	ORE	
II/121	KOMPETENCJE PERSONALNE I SPOŁECZNE	Program nauczania obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kompetencji personalnych i społecznych i organizacji pracy małych zespołów	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
II/122	ORGANIZACJA PRACY MAŁYCH ZESPOŁÓW	jak wyżej		
II/123	JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY	Program nauczania dla zawodu technik logistyk o strukturze przedmiotowej . Symbol cyfrowy zawodu: 333107 Typ szkoły: technikum na podbudowie szkoły podstawowej.		
II/124	PODSTAWY LOGISTYKI	jak wyżej		
II/125	ZABEZPIECZANIE MAJĄTKU	Program nauczania dla zawodu technik logistyk o strukturze przedmiotowej . Symbol cyfrowy zawodu: 333107 Typ szkoły: technikum na podbudowie szkoły podstawowej.	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania OR	
II/126	ORGANIZOWANIE PRACY MAGAZYNU	jak wyżej		
II/127	PLANOWANIE PROCESÓW TRANSPORTOWYCH	jak wyżej		
II/128	PRZECHOWYWANIE ZAPASÓW	jak wyżej		
II/129	PRZYJMOWANIE I WYDAWANIE ZAPASÓW	jak wyżej		
II/130	ORGANIZOWANIE PROCESÓW TRANSPORTOWYCH	jak wyżej		
II/131	DOKUMENTOWANIE REALIZACJI PROCESÓW TRANSPORTOWYCH	jak wyżej		

II/132	OBSŁUGIWANIE KLIENTÓW I KONTRAHENTÓW	jak wyżej		
II/133	JĘZYK ANGIELSKI W KSZTAŁTOWANIU WIZERUNKU FIRMY LOGISTYCZNO- SPEDYCYJNEJ	Program nauczania języka angielskiego zawodowego w kształceniu w zawodach szkolnictwa branżowego. Kurs kontynuacyjny dla klas 1-3 branżowej szkoły I stopnia i klas 1-5 technikum zgodny z nową Podstawą Programową, obowiązującą od 2019 roku. III etap edukacyjny.	Madgalena Kęłowska	